HNPR-2015-03024

	湖南省教育厅文件

湘教发〔2015〕18号

关于印发《湖南省普通高等学校中青年骨干教师国内访问学者项目实施办法》
的通知
各普通高等学校，有关单位：

为贯彻国务院《关于加强教师队伍建设的意见》（国发〔2012〕41号）和教育部等六部委《关于加强高等学校青年教师队伍建设的意见》（教师〔2012〕10号），进一步加强我省普通高等学校中青年高层次人才队伍建设，结合我省实际, 我厅对2005年8月22日制订的《湖南省普通高等学校中青年骨干教师国内访问学者项目实施办法（试行）》进行了修订。现印发你们，请遵照执行。
附件：1、湖南省普通高等学校中青年骨干教师国内访问学者项目实施办法
　　2、湖南省接受高等学校教师国内访问学者申报表
　　3、湖南省高等学校中青年骨干教师国内访问学者推荐表
　　4、湖南省高等学校中青年骨干教师国内访问学者结业考核表
                          　湖南省教育厅
                           2015年5月26日